SCRIPTA

Numéro Scripta : 4990

Auteur(s) : André des Damps [particulier]

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1285, février

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

André des Dans vend aux religieux de Bonport 5 sous de rente à Léry.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissey, 1862, n° CCCXXVII, p. 338.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego Andreas des Dans, de parrochia Beati Petri des Dans, vendidi et concessi et omnino dereliqui viris religiosis, abbatii et conventui Beate Marie de Bono Portu, quinque solidos monete currentis, annui redditus, sitos super unam pechiam prati quod habeo in prateria de Lereio, videlicet inter pratum dictorum religiosorum quod vocatur la Quarantaine, ex uno latere, et inter pratum Gaufridi Havart, ex altero, et aboutat ad pratum Johannis Puissant, ex uno capite, et ad pratum Gaufridi Havart ex altero, et super omne hereditagium quod teneo et possideo de dictis religiosis, ubicumque fuerit, per quadraginta solidos monete currentis, de quibus dicti religiosi michi plenarie satisfecerunt : tenendos et habendos et imperpetuum percipiendos dictis religiosis et successoribus suis de me et heredibus meis, annis singulis, in festo Beati Johannis Baptiste, bene, pacifice, libere et quiete, absque ulla de cetero reclamatione seu contradictione mei vel heredum meorum. Et ut hoc ratum et stabile permaneat in futurum, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi.

Actum anno Domini M^o CC^o octagesimo quarto, mense februarii. Teste parrochia supradicta.